АдминистрАция муниципАльного оБрАзовА ния /tr
АПШЕРОНСКИИ РАИОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о-г J// /J Jа/Д лъ €f,{

г. Апшеронск

о внесении измсllений в постаrlовление адмlлIIистрации
муниципальllого образования Апшеронскиl:i райоlr
от 24 сентября 2014 года Л! 1244 <<Об утверждеlIии

муниципа-пЬной програмN{ы Ntуllиципального образования

АпшероrIски й ра l"roп <<Упра влеlr ие муни ци пальн ыми
фrrнансами>>

В соответстВии со статьей l79 Бюджетного кодекса Российской Фе.чера-

ции, постановлением администрации муниципального образования Дпшероtl-
ский район от 05 июня 20l4 года Л"9 728 <Об утвержлении Порядка приняl,ия

решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности рс-
аJ]изации муниципальных программ муниципального образования Дпшерон-

ский район> постан овляю:
1. Внести в постановление адмI4нистрации муниципаJIы]ого образования

ДпшеронскИй райоН от 24 сентября20|4 года Nq1244 <Об утверждении муни-

ципальной программы муниципаJlьного образования Апшеронский район
<Управление муниципаJIьными финансами) след},ющие изменение:

1) пункт 3 постановления изложить в новой редакции:
<3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за-

местителЯ главЫ муt]иципаJIьногО образования Апшеронский район
А.А.Клишенко.>.

2) приложенИе к постановлению изложить в новой редакции (прилагается),

2. Управлению организационной и правовой работы администрации муни-

ципаJIьногО образования Дпшеронский район (Большакова) опубликовать
настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте органов мест-

ного самоуправления мунициllмьного образования Апшеронский район,
з. Признать утратившим силу постановление администрации муниципаль-

ного образования Дпшеронский район от l4 августа 2018 года Ns 445 ко внесе-

нии изменений гj постановление администрации муниципального образования
Апшеронский район от 24 сентября 2014 года ЛЬ |244 <<об утверждении муни-

ципальноЙ программЫ муниципальНого образования Апшеронский район
<Управление муниципмьными финансами>.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы муниципаJIьного образования
Апшеронский район О.Г.I {ыпкин